御社名

ご出席者

ＴＥＬ

所属/役職

E-mail

計 名様

FAX：055-927-4781

沼津北倫理法人会

経営者の集い

沼津北倫理法人会では、令和3年5月19日（水）19:00~＠プラサヴェルデ４０１会議室にて「経営者の集い」を開催いた
します。
経営者の集いとは様々な分野でご活躍の方々に失敗あり成功有の体験談や倫理経営の実践をお話いただき、互いに刺激を
受けながら自己研磨し学びを深める勉強会です。
今回は、愛知県西尾市倫理法人会 会長の下村修功（しもむらのぶよし）法人レクチャラーをお招きして「創業精神を貫く
」と題して講話いただきます。
参加は無料となっておりますので、是非ご利用ください。

令和3年5月19日(水)
19:00～20:00（受付18:30～）

参加費：無料

懇親会

セミナー終了後、講師を囲んでの懇親会を
予定しております。
是非、交流しましょう。

経営者の集い
「創業精神を貫く」

会 場：プラサヴェルデ４０１会議室
（静岡県沼津市大手町１丁目１−４)

講師プロフィール

有限会社シモテック

代表取締役

西尾市倫理法人会 会長

法人レクチャラー

こちらにも情報を掲載しています。

https://nk-rinri.com/2021/3359/

【無料セミナーのご案内】 経営者・経営幹部の方向け

テーマ：創業精神を貫く

一般社団法人 倫理研究所

【プロフィール・倫理歴】

昭和40年3月愛知県岡崎市三ノ瀬にて生まれる

平成12年6月シモテック創業

平成13年5月有限会社シモテック設立(法人)

平成20年5月愛知県豊田市倫理法人会 入会

平成22年9月倫理研究所法人レクチャラー拝命

平成27年9月知多中央倫理法人会と統合（統合名知多中央）

令和元年9月 倫理研究所法人レクチャラー拝命（再任）

令和2年 9月 西尾市倫理法人会移籍及び会長拝命

下村 修功
しもむら のぶよし